

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 72969559

Data publicarii 08.09.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.170,69 RON - 1.170,69 RON

Descriere: broaste usi 2 63,86 127,72 vopsea sprai 4 15,12 60,48 grund primer 1 21 21 sapa 1 19,32 19,32 balamale 2 14,28 28,56 zavor 2 8,4 0 16,80 zavor 2 11,72 23,52 balamale 4 2,52 10,08 spuma poliuretana 1 25,21 25,21 spray temperatura 1 28,57 28,57 electrozi sudura 4,5 21 94,50 disc taiat fier 25 3,36 84 balamale 4 2,52 10,08 pensule 1 3,36 3,36 pensule 1 9,24 9,24 diluant 3 13,44 40,32 carlige vant 2 2,52 5,04 manere usi 1 29,41 29,41 cilindru broasca 1 26,89 26,89 perie disc 1 10,92 10,92 holzsurub 500 buc 1 37,81 37,81 lac 2 33,61 67,22 spaclu 1 5,04 5,04 cilindru yala 1 58,82 58,82 coltare 6 1,68 10,08 agatatori cuier 44 4,20 184,80 cilindru broasca 1 39,49 39,49 baterii 3 11,76 35,28 holzsuruburi 1 37,81 37,81 aracet 2 4,20 8,40 carabiniera 2 4,20 8,40 carabiniera 1 2,52 2,52 total fara tva 1170,69